PPMD-1000
ハードウェア
取扱説明書
Rev 1.2
株式会社アンペール
I
履歴
Rev 日付 内容 責任者 担当

＊．＊＊Ｂ
2
１-２  型式の記載箇所
型式の記載箇所を下記に示します。
購入された型式であることをご確認下さい。
PPMD1000 本体
PPMD-1000
＊
＊
型 式 REV
3
２  概要（型式A：標準品）
1. PPMD-1000は、５本リードのペンタゴン接続させた５相モーターを接続出来ます。
2. 62通りの動作をPPMD-1000に記憶させることが出来ます。
3. フォトカプラによって絶縁された接点入力によって、動作を選択・実行します。
4. 専用ソフトで(Commander)、簡単にパソコンから設定が行えます。
図 1 接続概略図（型式 A：標準品）
電
源
シーケンサ
（接点機器）
PPMD-1000
5相モーター
パソコン
4
３  仕様（型式A：標準品）
品名 PPMD-1000 A
適合モーター オリエンタル･モーター 5相 ペンタゴン接続 0.75A/相
入力信号 フォトカプラ入力
接続条件 外部24V（COM24V－COMGND）
信号電圧 L＝0～2.5V  H=24～4V
出力信号 フォトカプラ出力
接続条件 5V 以上24V 以下 20mA以下
冷却方式 自然空冷
絶縁抵抗 グループ１（POW24V、POWGND、モーター１～５）
グループ２（全ての入力、全ての出力、COM24V、COMGND）
グループ３（F.G（ケース））
常温常湿、上記グループの組み合わせにおいて、DC500V メガーで測定した
結果、1MΩ以上。
絶縁耐圧 常温常湿、上記グループの組み合わせにおいて、1000V を1分間印加しても
以上を認めません。
電源電圧 POW24V－POWGND（制御回路＋モーター駆動） 24V（±5%） 1.8A
COM24V－COMGND（フォトカプラ用） 24V（±5%） 23mA
温度・湿度 0℃～50℃（定格運転時） 85%以下（結露しないこと）
サイズ・重量 123H×92W×36T 360ｇ
5
４  配置と機能
４-１  LED
PPMD-1000の動作状況を表示します。
消灯  電源OFF
遅い点滅
500     500    500   500mS
イベント実行中。Commanderの順送りなどで一連のイベ
ントを実行しているときに点滅します。
早い点滅
125 125 125 125 125 125mS
記憶されている内容が異常です。再度書き込み直して下さ
い。
遅い点滅
500  125  500  125  500mS
非常停止がON されています。
もしくは、実行しようとしたイベントがエラーを起こしま